Lista Canciidatos aos Corpos Gerentes da

Presidente
1° Secretario

2° Secretario

Presidente
1° Secretario

2° Secretario

1° Suplente
2° Suplente
3° Suplente

Presidente

1° Secretario

2° Secretario -

1° Suplente
2° Suplente
3° Suplente

Triénio 2007/2009

Assembleia Geral

Armindo Alberto Reis Alves
Paulo Jorge da Rosa Moreira

Sandra Ndria Basto Perez do Amaral

Conselho Fiscalizador

Egidio Fulgéncio Cardoso
Maria Ermelinda Amaral Magalhées

Manuel Jorge Marques

Suplentes

Luis Miguel de Andrade Gongalves
Maria Anabela B. Marinho Nunes Reis

Oscar Nuno Sampaio

Direccao Nacional

Maria José Martins dos Santos
Maria Piedade Sa Cortez

Jodo Silveira dos Santos

Suplentes

Augusto Vitor Teixeira Melchior
Maria da Graga F. Marques Casaca

José Manuel Machado Rodrigues

Direcgao Nacional da ASFTAO/PJ

Associado n°
Associado n°

Associado n°

Associado n°
Associado n°

Associado n°

Associado n°
Associado n°

Associado n°

Associado n°

Associado n°

Associado n°

Associado n°
Associado n°

Associado n°

1188
560
1242

263
1258
93

865
293
544

242
632
920

799
198
540



Lista Candidatos aos Corpos Gerentes da

Direcgao Regional do Norte da ASFTAO/PJ

Presidente
1° Secretario

2° Secretario

Presidente
Secretario

Tesoureiro

1° Suplente
2° Suplente
3° Suplente

Triénio 2007/2009

Assembleia Regional do Norte

Fernando Luis Oliveira Coimbra Vale Associado n°

.Rosa Maria da Silva Guedes Associado n°

Miguel Vitoriano Lopes Gil Associado n°

Direccdo Regional Norte

Jorge Manuel Pelicano Paulos Associado n°

José Antonio Ferreira Mano Associado n°

Paulo José Mendes Oliveira Associado n°
Suplentes

Gustavo Jorge Farinha Lopes Alves Associado n°

José Alexandre Pereira Meneses Associado n°

Fernando Joaquim Loureiro Vilas Boas  Associado n°

629
1243
813

538
607

960

1091
1095
1077




Lista de Candidatos aos Corpos Gerentes da
Direcgao Regional do Centro da ASFTAO/PJ
TRIENIO 2007/2009

Assembleia Regional do Centro

Presidente - Paulo Jorge Lima Rodrigues Associado n® 1229
1° Secretario  Carla Isabel Batista Carvalho Associado n® 1081
2° Secretario  Manuel de Freitas Balhau Jorge Associado n® 973

Direc¢cao Regional do Centro

Presidente Eduardo da Fonte Ferreira Associadon® 1110

Secretario Fernando Paulo Ramos de Pinho Associado n® 926

Tesoureiro Maria Isabel Ferreira de Pinho Associado n® 1226
Suplentes

1° Suplente Isabel Cristina Fonseca Ribeiro Associado n° 980

2° Suplente Ana Paula Sequeira Branco Associado n° 641

3° Suplente Jorge Manuel da Fonseca Neves Associado n° 1050

Comissao de Fiscalizacao

Representante Luis Filipe Rodrigues da Silva Associado n® 1203



Lista Candidatos aos Corpos Gerentes da
Direcgao Regional do Sul da ASFTAO/PJ
Triénio 2007/2009

Assembleia Regional do Sul

Presidente - Anténio Gomes Cunha Ferreira Lopes Associadon® 1264
1° Secretario  José Miguel Cristina Romao Associado n® 1190
2° Secretario  Paulo Nascimento Amaral Ferro Associado n® 1265

Direc¢ao Regional do Sul

Presidente Anabela S. Margalo A. G. Gordo Associado n® 921

Secretario Ana Paula Fonseca Loureiro Associado n® 935

Tesoureiro Claudia Cristina R. Robalo Gongalves  Associado n® 1263 |
Suplentes

1° Suplente ‘Maria Lina Mendes Chasqueira Associado n°® 923 r

2° Suplente Anténio Manuel de Vasconcelos Associado n° 1069

3° Suplente Jodo Maria Santana F. Pimenta Franga Associado n® 901

Comissao de Fiscalizacao

Representante M? Helena Guerreiro Abrantes Associado n® 237




