Lista Candidatos aos Corpos Gerentes da Direcção Nacional da ASFTAO/PJ Triénio 2007/2009

Assembleia Geral

	Transmission Contraction					
Presidente	Armindo Alberto Reis Alves	Associado nº	1188			
1º Secretário	Paulo Jorge da Rosa Moreira	Associado nº	560			
2º Secretário	Sandra Núria Basto Perez do Amaral	Associado nº	1242			
	Conselho Fiscalizador					
Presidente	Egídio Fulgêncio Cardoso	Associado nº	263			
1º Secretário	Maria Ermelinda Amaral Magalhães	Associado nº	1258			
2º Secretário	Manuel Jorge Marques	Associado nº	93			
	<u>Suplentes</u>					
1° Suplente	Luís Miguel de Andrade Gonçalves	Associado nº	865			
2° Suplente	Maria Anabela B. Marinho Nunes Reis	Associado nº	293			
3° Suplente	Óscar Nuno Sampaio	Associado nº	544			
<u>Direcção Nacional</u>						
Presidente	Maria José Martins dos Santos	Associado nº	242			
1º Secretário	Maria Piedade Sá Cortez	Associado nº	632			
2º Secretário	João Silveira dos Santos	Associado nº	920			
<u>Suplentes</u>						
1º Suplente	Augusto Vítor Teixeira Melchior	Associado nº	799			
2º Suplente	Maria da Graça F. Marques Casaca	Associado nº	198			

José Manuel Machado Rodrigues

Associado nº 540

3º Suplente

Lista Candidatos aos Corpos Gerentes da Direcção Regional do Norte da ASFTAO/PJ Triénio 2007/2009

Assembleia Regional do Norte

Presidente	Fernando Luís Oliveira Coimbra Vale	Associado nº	629
1º Secretário	Rosa Māria da Silva Guedes	Associado nº	1243
2º Secretário	Miguel Vitoriano Lopes Gil	Associado nº	813

Direcção Regional Norte

Presidente	Jorge Manuel Pelicano Paulos	Associado nº	538
Secretário	José António Ferreira Mano	Associado nº	607
Tesoureiro	Paulo José Mendes Oliveira	Associado nº	960

Suplentes

1° Suplente	Gustavo Jorge Farinha Lopes Alves	Associado nº	1091
2º Suplente	José Alexandre Pereira Meneses	Associado nº	1095
3º Suplente	Fernando Joaquim Loureiro Vilas Boas	Associado nº	1077

Lista de Candidatos aos Corpos Gerentes da Direcção Regional do Centro da ASFTAO/PJ TRIÉNIO 2007/2009

Assembleia Regional do Centro

Presidente Paulo Jorge Lima Rodrigues Associado nº 1229

1º Secretário Carla Isabel Batista Carvalho Associado nº 1081

2º Secretário Manuel de Freitas Balhau Jorge Associado nº 973

Direcção Regional do Centro

Presidente Eduardo da Fonte Ferreira Associado nº 1110
Secretário Fernando Paulo Ramos de Pinho Associado nº 926
Tesoureiro Maria Isabel Ferreira de Pinho Associado nº 1226

Suplentes

1° SuplenteIsabel Cristina Fonseca RibeiroAssociado nº 9802° SuplenteAna Paula Sequeira BrancoAssociado nº 6413° SuplenteJorge Manuel da Fonseca NevesAssociado nº 1050

Comissão de Fiscalização

Representante Luís Filipe Rodrigues da Silva Associado nº 1203

Lista Candidatos aos Corpos Gerentes da Direcção Regional do Sul da ASFTAO/PJ Triénio 2007/2009

Assembleia Regional do Sul

Presidente António Gomes Cunha Ferreira Lopes Associado nº 1264

1º Secretário José Miguel Cristina Romão Associado nº 1190

2º Secretário Paulo Nascimento Amaral Ferro Associado nº 1265

Direcção Regional do Sul

Presidente Anabela S. Marçalo A. G. Gordo Associado nº 921
Secretário Ana Paula Fonseca Loureiro Associado nº 935
Tesoureiro Cláudia Cristina R. Robalo Gonçalves Associado nº 1263

Suplentes

1º Suplente Maria Lina Mendes Chasqueira Associado nº 923
2º Suplente António Manuel de Vasconcelos Associado nº 1069
3º Suplente João Maria Santana F. Pimenta França Associado nº 901

Comissão de Fiscalização

Representante Mª Helena Guerreiro Abrantes Associado nº 237